
Episurf Medical meddelar
ledningsförändringar från den 11
februari 2026
Episurf Medical (Nasdaq: EPIS B) meddelar ledningsförändringar som träder i kraft den 11 februari 2026. Jens
Andersson, invald som styrelseledamot i Episurf vid en extra bolagsstämma den 10 februari, tillträder som
verkställande direktör och efterträder Katarina Flodström, som utsetts till vice verkställande direktör och chef för
bolagets medicintekniska verksamhet.

Samtidigt har Sanja Batljan utsetts till finanschef och efterträder Pål Ryfors, som därmed lämnar Episurf.

”Jag är glad över att Jens Andersson och Sanja Batljan, båda med betydande erfarenhet från fastighetsbranschen,
tar ledande operativa roller i Episurf då vår transformation fortsätter. Jag är också glad över att Katarina Flodström
fortsätter att fokusera på vår medicintekniska verksamhet, vilken är i ett mycket spännande läge. Jag vill tacka Pål
Ryfors för hans insatser under många år, och jag önskar Pål all lycka framöver. Sammanfattat leder dessa
ledningsförändringar till att bolaget nu är väl positionerat för nästa steg”, säger Ulf Grunander, styrelseordförande,
Episurf.

Jens Andersson har en omfattande bakgrund inom fastighet och finans, där han senast har haft en roll som
finanschef på Castellum. Han har tidigare även haft ledande positioner såsom finanschef på Corem Property Group
och Klövern. Sanja Batljan har tidigare varit verkställande direktör för Nynäshamnsbostäder och innehar
styrelseuppdrag i bland annat Sveafastigheter.

”Jag är mycket glad över att tillträda som verkställande direktör för Episurf samtidigt som bolaget genomgår en
omfattande transformation till att bli ett europeiskt fastighetsbolag inom attraktiva segment. Det samlade
fastighetsbeståndet som vi redan tillträtt, eller är i process att tillträda, har ett samlat värde om cirka SEK 1,6
miljarder, med en årlig hyresintäkt om cirka SEK 140 miljoner. Jag känner ett stort stöd från storägare, styrelse och
medarbetare, och jag ser verkligen fram emot att ta vara på de affärsmöjligheter vi har identifierat och därmed
bygga ett nytt bolag. Jag är också glad över att Katarina fortsätter att fokusera på att ta vara på de betydande
värden vi ser inom vår medicintekniska verksamhet”, säger Jens Andersson, tillträdande verkställande direktör
Episurf.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulf Grunander, styrelseordförande
info@episurf.com
+46 (0)8 612 00 20

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma ledskador ett aktivare och friskare liv genom att
tillgängliggöra minimalt invasiva samt skräddarsydda behandlingsalternativ. Episurf Medicals individanpassade
implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för behandling av lokala broskskador i leder.
Med Episurf Medicals μiFidelity®-system anpassas implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada
för optimal passform och minimalt ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B)
är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Denna information är sådan information som Episurf Medical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande kl. 10.40 CET den 10 februari 2026.

http://www.episurf.com/

